
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr;2kk Date /5,/L/, OC3j 
PER 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne shqyl-tim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, "PER 
NDRYSHIMIN E STRUKTUR&~ Nk ADMINISTRATEN E BASHKISE": bazuar 
ne ligiin nr. 9723 dt.03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrin~it" neni 11. 
ligiin ix. 9780 dt. 16.07.2007 "Per inspektimin e ndertimit", ligjin nr 8652 dt. 
3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore". neni 12. neni 
32 pika "g". ligjin nr 8379 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", Ligji nr 9645 dt. 
27.11.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2007", V.K.M. nr. 434 dt. 13.07.2007 "Per 
disa ndryshime ne V.K.M. nr. 55 1 dt. 07.1 1.2002. "Per ltlasifikimin e funksione~ c 
dhe grupimin e njesive te Qeverisjes Vendore, per efekt page, e percaktimin e ltufiive 
te pagave te punonjesve te organeve te Qeveris-jes Vendore". te ndryshuar". 
Ildhc~irnin nr 2 dt. 17.01.2007 i M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 
2007". . Udhezimin nr 353 dt. 19.03.2007 te Ministrise se Brendshme "Per zbatimin c. 
Buxhetit te Qeverisjes Vendore per vitin 2007". V.K.B. nr 3 dt. 02.02.2007 "Per 
miratimin e struktures dhe pagave te administrates se Bashkise dhe institucionevc t? 
vai-tesise per vitin 2007", si dhe V.K.B. nr. 2 dt. 02.02.2007 "Mbi miratimin e 
buxhetit te Bashkisi; dhe institucioneve te vartesise per vitin 2007". inbesl~tetur ne 
koinpetencat qe ka si dhe mbas diskutinlit te anetareve: 

VENDOSI 
1.  Te miratoje ndryshimin e struktures te administrates. duke shtuar 5 punon~ies 

si me poshte: 

0 Kiyeiilspektor i inspektoriatit te ndertirnit 1 ( nj F ) 

0 Specialist i nivelit t& larte ne inspektoriatin e ndertiinit 2(dy) 
0 Specialist i nivelit te larte pran? Q.K.R. (Korce) 2(dY) 

2. ?\'iveli i pagave per kete shtese ne strukturen administrati~le do ti; -jete si me 
poshte: 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtol-ia e 
Personelit, Protokoll-Arkives dhe Mbeshtetjes ne Bashki. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

-- - 
Shtese p c r S h t e s @  p@r 1 

ozicion vjet@rsi ~ !O,ooo 1 
2% I 

i 
2 % 125.124 - 1 

2 % 1 25.124 
1 

__--A I 

rLW,;, i.;., !&,/, . ,Ii( L - 4 -  

Raimonda WASE 
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Weinspektor 1 

Kategoria 

IIb 
111 b 
111 b 

Inspektore 
Specialist i 
nivelit te larte 
per QKR 

Paga e 
grupit 
10050 
10.050 
10.050 

2 
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